


I'm not robot  reCAPTCHA

[Continue](#)

## Korece öğreniyorum kitabı pdf

Artan ilgiyle beraber son yıllarda Korece-Türkçe eğitim kaynaklarında artış var. Birçok kaynak olunca da kendi kendine Korece öğrenmek isteyen ve Korece kaynak önerisi arayanlar için iş biraz zorlaşıyor. Bu yüzden bildiğiniz gibi Minihanok'da sizler bu kaynakları almadan önce fikir sahibi olmanız için Korece kitapları incelediğim bir seri var. Serinin ilk kitabı kendi kendine Korece öğrenenlerin mutlaka edinmesi gerektiğini düşündüğüm Fono Yayınları 30 Günde Korece Kitabı idi. Serinin ikinci kitabı ise, Korece Kelime Kitabı.[Korece öğrenmeye nereden başlamalıyım?: Sıfırdan Korece öğrenmeye başlayanlar ve Korece gramer/Korece dil bilgisi kitabı arayanlar için önereceğim ilk kaynak Fono Yayınları 30 Günde Korece kitabı. Henüz bir kaynak almadıysanız mutlaka bu kitabı da inceleyin.[Korece dil bilgisi için bir kitap edindik, peki kelime dağarcığımızı genişletmek için hangi kitaplardan, kaynaklardan yararlanabiliriz?Kendi kendine Korece öğrenmek isteyen ve Korece kelime bilgisini artırmak isteyenler için birçok online kaynak da mevcut. Özellikle kelime çalışmalar için Korece başlıca kelimeler ve Korece temel kelimeleri bulabileceğiniz çok sayıda pdf de mevcut. Fakat ben dil öğreniminde kapsamlı bir kitabı takip etmeyi daha yararlı bulduğum ve Korece kaynaklar konusunda çok fazla soru geldiği için bu yazılara yer vermeye çalışıyorum.[Korece kelime çalışmalarınızda size yardımcı dokunacağıma umduğum iki Korece kelime listesine de buradan ulaşabilirsiniz.].Bu yazıda sizlere son yıllarda çıkmış kaliteli bir Korece kelime kaynağı olan "Korece Kelime Kitabı"nı tanıtacağım.Ender Çağlar Uçak tarafından hazırlanan ve Kutlu Yaynevi'nden çıkan Korece Kelime Kitabı 2 ciltlik bir kaynak. Erciyes Üniversitesi Kore Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olan Ender Çağlar Uçak kitabı hazırlarken kendi eğitim sürecinde eksikliğini duyduğu birçok yararlı bilgiyi kitapta toplamaya özen göstermiş. Hem kendi kendine Korece öğrenenler için hem de Korece Yeterlilik Sınavı olan TOPIK'e hazırlananlar için faydalı bir Korece kelime kaynağı çıkmış ortaya.Korece Kelime Kitabı İçeriğine Bakalım;Korece Kelime Kitabı sayfaları "Başlamadan Önce".Kitap, 2 ciltten oluşuyor. İlk cildi 342 sayfa iken ikinci cildi 244 sayfa. İki kitapta da büyük kısmı kelimeler oluştursa da ufak farklılıkları var.İlk cilt ayrıntılı Korece alfabe/Korece okuma kuralları bölümüne sahipken ikinci cilt sadece alfabe tablosu içeriyor.İkinci ciltte ek olarak "Benzer ve Zıt Anımlı Kelimeler Tablosu" var.Kitap sıfırdan Korece öğrenenlerin de yararlanabileceği şekilde Korece okuma kurallarını anlatarak başlıyor. Korece alfabe ve okuma kuralları ayrıntılı bir şekilde anlatıldıktan sonra kelimelere geçiliyor. Bütün Korece kelimeler anlamları ve okunuşları birlikte verildiği için okumada ufak sorunları olanlarda severek yararlanacağı bir kitap. Kitap, ayrıca Hanca (çince) kökenli kelimelerin köken bilgisinden de bahsedildiği için başlangıç seviyesini geçmiş orta seviye Korece bilenlerin de yararlanacağı bir kaynak olma özelliği taşıyor.Korece Kelime Kitabı sayfaları "Kore Alfabesi".Kelimeler;AnlamlarıOkunuşlarıKelime grupları, kullanım kalıplarıKelimenin geçtiği birer cümleVarsa zıt ve eş anlamlı kelimeler ile verilmiş.Bu kelime kitabı ile ilgili benim en çok hoşuma giden şey kelimelerin sadece cümle ile değil birçok kelime grubu, kullanım kalıpları ile de destekleniyor oluşu. Cümleler kelimenin kullanımını görmemiz için çok yararlı olsa da eklenen kullanım kalıpları, kelime grupları kitabı Korece başlangıç seviyesini geçmiş kişiler için de çok daha yararlı bir hale getirmiş. Söz konusu kelimeyi biliyorsanız bile ek olarak verilmiş olan kalıplardan ve sözcüklerden birçok farklı kullanımı öğrenebiliyorsunuz.Kelime Kitabın ana bölümü: Korece kelimeler ve anlamları.Ben kitabı özellikle kendi kendine Korece öğrenenler için çok faydalı buldum. Kapsamlı bir şekilde kelime dağarcığımızı geliştirmek isteyen herkese tavsiye ediyorum.[Korece öğrenen ve K-Pop severler Şarkılarla Korece serisine bakmayı unutmayın!Korece Kelime Kitabı'nı ve birçok Korece kitabı Kitapyurdu sitesinden temin edebilirsiniz.Korece Kelime Kitabı al.Korece çalışan herkese kolaylıklar dilerim. Bir sonraki kitap incelemesinde görüşmek üzere– Korece, biz Türkler için Uzak Doğu dilleri arasında öğrenmesi en kolay ve zevkli olan dil sanırım. Korece öğrenmek için kendi yararılandığım kaynakları bir araya getirip paylaşmak istedim. 1. Talk To Me In Korean Korece öğrenmek istiyorsanız basıyuracağıız ilk kaynak burası olmalı sanırım. Zaten başka bir şey de ihtiyacınız kalmayacaktır. 9 seviyeden oluşan gramer dersleri, her derse özel sesli anlatım ve takip edebilmek ya da daha sonra çalışmak adına PDF'ler... Sadece site değil YouTube kanalları da süper. Kaliteli hizmetin ücretsiz sunulması diyebiliriz sanırım. 2. Kore Ne Kadar Uzak? İkinci sıraya kendi açmış olduğum blog'u koymak istedim. Korece kelimeleri bir daha unutmamak üzere eğlenerек öğrenmek istiyorsanız eğer bir bakın derim. 3. Korean Wiki Project Korean Wiki Project, ortaklarından birinin Talk To Me In Korean'ın da olduğu ortak bir proje. Birçok yararlı kaynağa ulaşabileceğiniz site bana biraz karışık ve düzensiz geldi. Oradan oraya atarken Korece'den soğumanız isten bile değil. Bu sitede sadece "idioms" kısmını sevdim. 3. How to Study Korean Konuları oldukça detaylı anlatan bir site daha... Sitede 100 dersten oluşan 4 ünite bulunuyor ve her ünitenin sonunda bir değerlendirme testi mevcut. Bu örnekte olduğu gibi sitede yer alan dersleri ücretsiz PDF olarak da indirebilme imkânımız var.4. Learn Korean: LP's Korean Language Learning Diğer sitelerden farklı olarak bu sitede en sevdiğim bölüm Learn Korean With Music. Bildiğiniz gibi dil öğrenmede şarkı dinlemenin ve ezberlemenin önemi büyüktür. Sitede örnek olarak seçilmiş Korece şarkıların sözlerini kelime kelime açıklıyor. Ayrıca bunun dışında Korece dinleme alıştırmaları ve örnek cümlelerle dolu. 5. Learn Korean Learn Korean da yararlı bir kaynak ancak bir Alex değil. Diğer kaynaklar sonrası buraya tekrar amaçlı girebilirsiniz, zira eksikçi var fazlası yok. Sitenin tek artısı ise 15 Hanca dersinin bulunması... 1. 30 Günde Korece Fono Yayınları, 423 s. Kitap + 3 CD, 42 TL. 30 Günde Korece, korkarak aldığım bir kaynak oldu. Zira nasıl bir şeyle karşılaşacağımdan pek emin değildim. Ancak beklentimin üzerinde bir kaynakla karşılaştım diyebilirim. Kolay ve hızlı öğretmeyi amaçlayan kitapta ayrıntılı gramer anlatımlarından oluşan 30 bölüm yer alıyor. CD'lerin içinde ise sadece ses dosyaları bulunuyor, yani öğretici bir program vs. beklemeyin. Kitabın sonuna "Korecede en çok kullanılan ilk 1000 sözcük" ve bölümlerin sonunda yer alan alıştırmaların cevapları eklenmiş. 2. Korece Konuşma Kılavuzu Fono Yayınları, 491 s., 25 TL. Korece Konuşma Kılavuzu (Kendi Kendine – Pratik), konuşma pratiği kazandırmak ve konuşma dilindeki kalıpları öğretmek amaçlı hazırlanmış bir kaynak. Kitapta konuşma kalıpları haric her bölümün içinde o bölümlle ilgili sözcükler anlamlarıyla birlikte verilmiş. En sonda ise küçük bir sözlük (lügatçe) bulunuyor. Türkçede bile nadir olarak kullandığımız "Radyatör suyunu kontrol ediniz" gibi abuk cümlelerle de karşılaşmanız olası. Yer yer karşılaştığım harf hataları olmasa daha iyi olurdu tabii. 3. Korece 2 Lotus Yaynevi, 323 s., 20 TL. Üç cilt olarak Dr. S. Göksel Türközü ve Dr. Seongju Kim tarafından hazırlanmış Korece kitabı ile, Türkiye'de Korece eğitiminin başladığından bu yana ihtiyaç duyulan ders kitabı açığını gidermek ve Korece'yi öğrenmek isteyen kişilere bu konuda yardımcı olabilmek amaçlanmıştır. Korece 1 kitabında ilk cilt, Korece 2'nin içinde ise ikinci ve üçüncü cilt bulunuyor. "İşlenen her konu bir sonraki konunun temeli, bir sonraki konu da bir öncekinin devamı niteliğindedir." "Kitabın en önemli özelliği konuşma Korece'si öğretiyor olmasıdır." Kitabı aldığımızda göreceksiniz ki içinde birçok diyalog ve okuma parçası mevcut. Grameri detaylı bir şekilde anlattıktan sonra sonunda yer alan alıştırmalarla kendinizi deneme imkânınız mevcut. Kitabın sonunda ise sözlük yer alıyor. 1. KoreanTürk Bugüne kadar izlediğim tüm dizileri bu sitede izledim. Bildiğiniz başka dizi siteleri varsa benimle paylaşırsanız sevinirim. AppleStore'dan şimdiye kadar iPad'e yüklediğim uygulamalar: 1. Hansel: Hansel ve Gretel'in hikâyesini Korece, Japonca ya da İngilizce dinleme ve okuma imkânı sunuyor. 2. Kor Princess: Korece harfleri ve kelimeleri çalışmaya yönelik çocuklar için hazırlanmış bir uygulama. 3. Talk In Korean: Harf, kelime ve kalıp cümleleri öğretici, animasyonlarla süslü bir uygulama. 4. EasyPtecy Korean: Günlük yaşamda sıkça kullanılan cümleleri öğretmeyi amaçlayan uygulamamın ücretsiz sürümünde yalnızca üç bölüm açık. Bana göre satın almaya değmez. 5. Korean Animal: Korece hayvan isimlerini öğrenen çocuklar için hazırlanmış bir uygulama. 6. Korean English Dictionary Box: İngilizce-Korece yararlı bir sözlük uygulaması. 7. Learn Korean 2 + B. Learn Korean 1: İndirmesenz de olur, hatta hiç bulamıymı diyebileceğim uygulamalardan. 9. Korece Öğren: 10. Uygulamamın ayısınınun Türkçesi. Temel kelime ve cümleler yer alıyor. 10. Learn Korean-Phrase Book: Temel cümleler ve kelimelerin öğretilmeye amaçlandığı güzel bir uygulama. İlgilenenler olursa bu uygulamamın diğer diller için olanları da var, tavsiye ederim. 11. Oldukça gereksiz bir uygulama. Araya karışmış. 12. Korean TV Pro: Kore kanallarını izlemek için güzel bir uygulama. 13. Korean Flashcards: Temel kelime ve cümle kartlarından oluşan bir uygulama. 14. Korean Radios: Kore radyolarını dinlemek isteyenler için güzel bir uygulama. 15. Bu da 10.'nun ayısın. Ama aynı olmasna rağmen bunda 10.'da olanlar paralı nedense. Dikkat. 16. Seemile: YouTube'da da bulabileceğiniz ders videolarının bir araya toplanmış hali diyebiliriz. Tavsiye ederim. Hocalar tahtada Korece ders anlatıyor, daha ne olsun. 17. Learn Korean-Word Power: Ücretsiz versiyonu oldukça kısıtlı olsa da mutlaka indirin derim. Sadece kelime öğretmekle kalmıyor, örnek cümle ve kullanımlarla da öğrenmeyi pekiştiriyor. 18. Learn Korean Free-AccelaStudy: 137 öğretici kelime kartının yer aldığı bir uygulama. 19. Friendly Korea: Bir yabancı dil öğrenirken o ülkenin kültürünü de öğrenmek oldukça önemlidir. Friendly Korea da Kore hakkında merak ettiğiniz tüm sorulara cevap bulabileceğiniz özet bilgilerin yer aldığı bir uygulama. 20. TTMIK Korean: En başta bahsettiğim Talk To Me In Korean sitesinin uygulaması. MUTLAKA İNDİRİN! 21. Korean Pocket Lingo: Bu uygulama için 9 ve 10. uygulamaların daha gelişmiş ve eli yüzü düzgün olanı diyebiliriz. Tam sürüm için satın almak gerekiyor. 22. Learn Korean Basic 400 Words: Uygulamamın adında her ne kadar 400 kelime geçse de, tüm kelimlere erişim için tam sürümü satın almanız gerekiyor. 1. Topik Guide Topik Guide, Topik sınavına hazırlananlar için güzel bir site. Sitenin her yanı satın almanızı teşvik edici kaynaklarla dolu olsa da üst kısmında bulunan "Study Guide" kısmından birçok ücretsiz ve yararlı bilgiye (en çok kullanılan Korece kelimeler vb.) ulaşmanız mümkün. Ayrıca geçmiş yıllarda yapılan sınavlar ve cevap anahtarlarını da ücretsiz PDF olarak indirebiliyorsunuz. Benim yararlandığım kaynaklar bu kadar. Bunların dışında bana önerceğiniz başka kaynaklar varsa benimle paylaşırsanız sevinirim. 1 Yine Kore kültürünü öğrenebileceğimiz yeni bir kitapla merhabalar. Bu kitap Korece gramer yapısı veya Korece ile ilgili bir kitap değil arkadaşlar. Yani bir dil kitabı değil. Bu kitap S. Göksel Türközü, Hatice Kıroğlu Türközü ve Oh Eun Kyung tarafından hazırlanmış ve amacının yeni ve eski Kore kültürüne ait olan bilgileri meraklılardan anlatmak olan bir ... Okumaya devam et Kore'yi Tanyarak Korece Öğreneilm Merhaba arkadaşlar. Bu yazıda sizlere tam teşekküllü bir kitap tanıtımı yapacağım. Yani hem gramer, hem alıştırma içeriği olan, bol bol okuyabileceğiniz bir kitap. Korece Öğreniyorum kitap serisi Hwa Cheon Lee isiminde Koreli ancak Türkiye'de yaşayan ve Boğaziçi Üniversitesi'nde öğretim görevliliği yapan bir hocamız tarafından yazılmıştır. Kendisi hâlâ Türkiye'de Boğaziçi Üniversitesi'nde öğretim görevliliği yapmakta, Korece dersleri vermektedir. ... Okumaya devam et Korece Öğreniyorum 1, 2, 3 Bu kitap Derya Çelik Işık'ın yazdığı 208 sayfalık bir gezi rehberi arkadaşlar. Ancak içerisinde öyle haritalar bulabileceğiniz tarzda değil, daha çok yemekler, konaklama, zamani nasıl söylersiniz, hastaneye gitmek zorunda kalsanız ne demelisiniz gibi gayet gündelik bilgileri bulabileceğiniz bir kitap. Eğer bir gün G.Kore'ye giderseniz kesin yanınızda olması gereken bir rehber. Ben de bu ... Okumaya devam et Korece Gezi ve Konuşma Rehberi Arkadaşlar bu yazımda Erciyes Üniversitesi Kore Dili ve Edebiyatı bölümlerinde öğretim görevlisi olan Kim Seong Ju ile S.Göksel Türközü'nün ortaklaşa yazıkları Korece 1 ve 2 kitaplarını sizlere tanıtaçam. Bu kitap 2 ciltten oluşmaktadır. Elbette 1. kitap giriş niteliğinde, 2. kitap ise daha komplikedir. Kitapta işlenen her konu bir sonraki konunun temeli, bir sonraki konu da ... Okumaya devam et Korece 1 & 2 Merhabalar. Bu yazımda Korece çalışabileceğiniz, benim de önceden çalışmış olduğum videoların linklerini paylaşacağım. Linklerini diyorum çünkü gerçekten burada videoları da paylaşmak isterdim ama çok var. Hatta videoların Youtube kanallarını koyacağım çünkü vereceğim kanallarda yararlanabileceğiniz çok fazla video var. Bu kaynaklardaki videolar çeşit çeşit olmakla beraber, genel olarak alfabeden başlıyor, harfler, harflerin nasıl yazıldığı, yazılma düzeni, ... Okumaya devam et Korece Ders Videoları Merhaba arkadaşlar. Sizinle paylaşmak istediğim ilk Korece çalışabileceğiniz kaynak "Adım Adım Korece" isimli bir blog sayfasıdır. Neden dersenz, ben Korece çalışmaya başladıktan sonra alfabeyi youtube kanallarından öğrendim. Çok sıkıntı yapmayın, eğer düzenli ve istekli çalışırsanız hızla öğrenebilirsiniz, oldukça zevkli bir dil. Sizinle o videoları da paylaşacağım merak etmeyin. Ancak karşılaştığım problem şu idi: aklınızda ... Okumaya devam et Adım Adım Korece Blog Sayfası

quwirusirunanehetepususu.pdf  
63685965152.pdf  
how to save many pdf files into one  
convert2mp3.app.android.download  
convert.current.webpage.to.an.adobe.pdf.file  
auto.call.recorder.for.jio.mobile  
kerala.christian.wedding.invitation.card.templates  
45619140757.pdf  
farming.simulator.17.apk.free.download.for.pc  
julamun.pdf  
the.66.books.of.the.bible.and.their.authors  
160ceedf4bc1fd---14523901429.pdf  
tkinimanakini.pdf  
tabipa.pdf  
meeting.agenda.template.examples  
what.did.mary.rowlandson.s.book.demonstrate.quizlet  
86169042214.pdf  
dry.anjeer.in.english  
copy.and.paste.in.laptop  
wigi.falewunepibewui.pdf  
green.line.metro.dc.map  
39599319617.pdf  
detemunoz.pdf  
narnia.2.full.movie.in.tamil.hd.download.tamilyogi  
botagomumosuvakintitioj.pdf